Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Senzor, broj obrtaja
tocka AUTLOG AS4562

Sifra proizvoda: IC-DD914A
Cena: 5200.46 RSD

*u cenu je uracunat PDV

ABS senzor, mjesto ugradnje: sprijeda, strana ugradnje: desno/lijevo CITROEN BERLINGO,
BERLINGO/MINIVAN; PEUGEOT PARTNER, PARTNER/MINIVAN 1.1-2.0D 06.96-12.15

Mjesto ugradnje: Desno -Levo ‘Napred | Mesto ugradnje: Napred | Strana ugradnje: Desna /Leva |
Duzina creva: 1249.0 mm | Tip: Kutni | Sifra proizvoda: IC-DD914A

OE Sifre

058652B
0265 007 666
50584
560593A
78403

90593
172100147010
86304

90593
0900472

AB-EU322

BENDIX

BOSCH

BREMI

ERA

FAE

HOFFER

MAGNETI MARELLI - BR

MAPCO

MEAT&DORIA

METZGER

MOBILETRON

Strana 1l od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

291939 NK
06 S656 OPTIMAL
XABS704 QUINTON HAZELL
ASB159.42 SNR
8180 28119 TRISCAN
V22-72-0119 VEMO
4545 C8 CITROEN
90593 CITROEN
Deklaracija
Model: Senzor, broj obrtaja to¢ka AUTLOG AS4562 IC-DD914A

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: AS4562

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 5.200,46
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. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DD914A-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-DD914A-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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